PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 6984/2021, CUJO OBJETO É PROVÁVEL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 

12 MESES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI, com o item 106, no valor total de R$ 
320.450,00 (Trezentos e vinte mil, quatrocentos e cinqüenta reais). 

- ANDRI SOLUÇÕES COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI, com os itens 11, 
56, 74, 86, 93, 101 e 142, no valor total de R$ 40.199,81 (Quarenta mil, cento e 
noventa e nove reais e oitenta e um centavos). 

- CAMEPEL COMERCIO DE PAPEIS EIRELI ME, com os itens 67, 92, 136 e 143, 
no valor total de R$ 3.577,74 (Tres mil, quinhentos e setenta e sete reais e setenta e 
quatro centavos). 

- DISTRIBUIDORA BRAZILIMP LTDA - ME, com os itens 08, 23, 29, 75, 98, 
125, 135, 141 E 154, no valor total de R$ 19.163,88 (Dezenove mil cento e 
sessenta e três reais e oitenta e oito centavos). 

- JB MAGALHAES COMERCIO E SERVIÇOS, com o item 04 no valor total de R$ 
829,90 (Oitocentos e vinte e nove reais e noventa centavos). 

- AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA, com os itens 01, 02, 06, 13, 17, 20, 21, 
31, 32, 33, 34, 35, 46, 47, 55, 60, 63, 72, 77, 79, 80, 82, 91, 95, 97, 99, 
105, 108, 112, 113 115, 118, 120, 122, 126, 127, 128, 129, 132, 134, 137, 
138, 144, 152, 155 e 156, no valor total de R$ 272.440,90 (Duzentos e setenta e 
dois mil, quatrocentos e quarenta reais e noventa centavos). 

- OMG4 PAPEL EIRELI, com os itens 03, 05, 07, 09, 10, 12, 14, 15, 18, 19, 
22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 61, 62, 64, 65, 66, 69, 70, 71, 73, 81, 83, 
84, 87, 88, 89, 90, 96, 100, 102, 103, 104, 107, 109, 110, 111, 114, 116, 
117, 119, 121, 123, 124, 131, 133, 140, 146, 147, 148, 153 e 157 no valor 
total de R$ 439.505, 22 (Quatrocentos e trinta e nove mil, quinhentos e cinco reais e 
vinte e dois centavos). 

- PARCO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com os itens 16, 68, 76, 78, 85, 94, 
130, 139, 145, 149, 150 e 151, no valor total de R$ 40.200,35 (Quarenta mil, 
duzentos reais e trinta e cinco centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.136.367,80 (Um milhão cento e trinta e 
seis mil trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos.). 

PATY DO ALFERES, 29 DE SETEMBRO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL